

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **26/2023** **Kaplice internát**

Objekt: **01** **Kaplice internát 2-4.NP**

Rozpočet: **01** **Kaplice internát 2-4.NP**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **Roman Kučera** IČO: **608 23 020**
Strádova 1725/37 DIČ: **CZ6908271249**
370 07 **České Budějovice**

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 544 113,87
PSV	2 692 266,86
MON	679 260,94
Vedlejší náklady	57 239,44
Ostatní náklady	12 077,38
Celkem	4 984 958,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 197 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 091 370,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **6 288 370,00 CZK**



dne _____

367,01

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			16 861,08	0,3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			602 447,76	11,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			197 601,85	3,8
64	Výplně otvorů	HSV			261 862,94	5,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			126 267,72	2,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			187 085,03	3,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			42 514,47	0,8
721	Vnitřní kanalizace	100,35			6 296,43	0,1
722	Vnitřní vodovod	PSV			29 734,06	0,6
725	Zařizovací předměty	PSV			107 780,40	2,1
730	Ústřední vytápění	PSV			318 476,40	6,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 004 858,60	19,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			23 073,60	0,4
776	Podlahy povlakové	PSV			551 821,95	10,6
777	Podlahy ze syntetických hmot	902,40			205 745,08	4,0
781	Obklady keramické	PSV			170 792,37	3,3
783	Nátěry	PSV			284 305,33	5,5
784	Malby	PSV			167 943,93	3,2
787	Zasklívání	PSV			2 280,22	0,0

799	Ostatní	PSV			31 200,00	0,6
M21	Elektromontáže	MON			679 260,94	13,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			109 473,02	2,1
VN	Vedlejší náklady	VN			57 239,44	1,1
ON	Ostatní náklady	ON			12 077,38	0,2
Cena celkem					5 197 000,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	26/2023	Kaplice internát
O:	01	Kaplice internát 2-4.NP
R:	01	Kaplice internát 2-4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				16 861,08
1	342013122	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,2x oplášt.,RF 12,5mm	m2	14,37800	1 172,70	16 861,08
		2.NP : 2,6*(3,2+4,3)-1,3*1,97*2			14,37800	
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				602 447,76
2	601016191	Penetrační nátěr stropů	m2	631,71000	26,20	16 550,80
3	602016191	Penetrační nátěr stěn	m2	1 529,20000	22,16	33 887,07
4	611421231	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	631,71000	59,76	37 750,99
5	611471411	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	631,71000	187,43	118 398,25
6	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	112,32000	80,50	9 041,76
		2.NP : 0,3*4,2*14+0,3*4,8			19,08000	
		3.NP : 0,3*4,2*32			40,32000	
		4.NP : 0,3*4,2*42			52,92000	
7	612421231	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	1 529,20000	32,88	50 280,10
8	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	509,08000	191,00	97 234,28
		po demontovaném obkladu 2-4.NP : 509,08			509,08000	
9	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	1 529,20000	156,49	239 304,51
		2.NP :				
		kolem dveří : 21*4			84,00000	
		3.NP : 2,6*(19,5*2+1,85*2+6*5,4+6*3,4+7,2*2+5,4*2)			313,82000	
		ostění : 0,2*4,2*16			13,44000	
		odpočet oken : -1,2*1,45*16-1,85*1,45			-30,52250	
		4.NP :			1 194,46250	
		2,75*(36*3,45+36*5,4+5,4*2+3,2*2+19,5*2+1,85*11*2+5,4*2+7,05*2+5,4*2)				
		ostění : 0,2*(4,2*34+10)			30,56000	
		odpočet oken : -44*1,2*1,45			-76,56000	
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				197 601,85
10	632478123	Reprofilace-cement.hmota tl.do 10 mm	m2	538,41000	367,01	197 601,85
Díl: 64		Výplně otvorů				261 862,94
11	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2,SDK včetně dodávky zárubně 1250 x 1970 x 100 mm	kus	2,00000	4 905,00	9 810,00
12	642945121	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., zazděním	kus	62,00000	1 743,01	108 066,62
13	55300000	Zárubeň ocelová H 95 800x1970x95 L,požární provedení pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	62,00000	2 322,36	143 986,32
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				126 267,72
14	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	2 130,92100	59,26	126 267,72
		50,7*14,01*3			2 130,92100	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				187 085,03
15	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	538,41000	186,00	100 144,26
		po odstranění PVC : 538,41			538,41000	
16	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	62,00000	16,90	1 047,80
17	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	62,00000	303,60	18 823,20
		2.NP : 19			19,00000	
		3.NP : 22			22,00000	
		4.NP : 21			21,00000	
18	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,00000	263,69	791,07
		2.NP : 1			1,00000	
		3.NP : 1			1,00000	

Položkový rozpočet

S:	26/2023	Kaplice internát
O:	01	Kaplice internát 2-4.NP
R:	01	Kaplice internát 2-4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4.NP : 1		1,00000		
19	978011121	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	631,71000	10,09	6 373,95
20	978013121	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	1 529,20000	10,09	15 429,63
21	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	802,69800	27,00	21 672,85
22	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	104,78000	100,35	10 514,67
		2.NP : 1,3*2,2+1,3*2,9*2		10,40000		
		3.NP : 1,3*2,2*16		45,76000		
		4.NP : 1,3*2,2*17		48,62000		
23	96-1	Demontáž stav.skříní, odvoz a likvidace	kus	34,00000	361,40	12 287,60
		18+16		34,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				42 514,47
24	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	47,11267	902,40	42 514,47
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				6 296,43
25	721153204	Potrubí přípojovací, D 40 x 3,0	m	13,00000	289,50	3 763,50
26	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	26,00000	77,10	2 004,60
27	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	13,00000	31,61	410,93
28	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	1,90000	61,79	117,40
Díl: 722		Vnitřní vodovod				29 734,06
29	722131922	Oprava-zpětná montáž potrubí závitového DN 20	m	26,00000	66,31	1 724,06
30	722172330	Potrubí z PPR D 16/2,7 mm	m	26,00000	319,51	8 307,26
31	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	26,00000	223,00	5 798,00
32	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového do DN 50	m	26,00000	44,91	1 167,66
33	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	26,00000	32,10	834,60
34	722-1	Oprava a propojení na stav.rozvody	kus	26,00000	443,00	11 518,00
35	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	1,31000	293,50	384,48
Díl: 725		Zařizovací předměty				107 780,40
36	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	26,00000	147,00	3 822,00
37	725810402	Ventil rohový	soubor	52,00000	220,00	11 440,00
38	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	26,00000	83,40	2 168,40
39	725100001	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	26,00000	3 475,00	90 350,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				318 476,40
40	730	Ústřední vytápění položkový rozpočet v příloze	kpl	1,00000	318 476,40	318 476,40
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 004 858,60
41	766211200	Montáž madel schodišť. dřevěných průběžných,vč.kotev	m	3,78000	298,60	1 128,71
42	766411811	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	509,08000	86,10	43 831,79
		2.NP : 0				
		3.NP : 1,3*(5,4*12+12*3,5)		138,84000		
		4.NP : 1,3*(5,4*32+32*3,5)		370,24000		
43	766411822	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	509,08000	29,16	14 844,77
44	766-1	D+M dělič dřevěná prosklená stěna s nadsvětlíkem 1850/2750	kus	6,00000	84 586,00	507 516,00
45	766-2	D+M dveře vnitřní protipožární 80x197 cm, s kováním vč. ocel.zárubně, s požární odolností	kus	62,00000	6 023,00	373 426,00
46	766-3	D+M dveře vnitřní prosklené, 1300/1970, šířka křídla 800,zámek,vložka,kování	kus	2,00000	25 531,00	51 062,00
47	61191425	Madla buková 50 x 50 mm délka 3 m	m	4,34700	596,00	2 590,81
		3,78*1,15		4,34700		
48	998766203	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,05000	9 960,50	10 458,52
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				23 073,60

Položkový rozpočet

S:	26/2023	Kaplice internát
O:	01	Kaplice internát 2-4.NP
R:	01	Kaplice internát 2-4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
49	771	Oprava a doplnění dlažby po výměně zárubní v chodbě	kus	66,00000	349,60	23 073,60
		2.NP : 19		19,00000		
		3.NP : 24		24,00000		
		4.NP : 23		23,00000		

Díl: 776		Podlahy povlakové			551 821,95
-----------------	--	--------------------------	--	--	-------------------

50	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	551,50000	13,30	7 334,95
		2.NP : 0				
		3.NP : 12*5,4+12*3,4+12*0,9+12*1,2+7,2*2+5,4*2		156,00000		
		4.NP : 34*5,4+34*3,4+0,9*34+1,2*34+7,05*2+5,4*2		395,50000		

51	776511810	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	538,41000	48,70	26 220,57
		2.NP : 0				
		3.NP : 39,32+19,77+20*6		179,09000		
		4.NP : 16*20+39,32		359,32000		

52	776521100	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položením - PVC ve specifikaci	m2	538,41000	266,00	143 217,06
----	-----------	--	----	-----------	--------	------------

53	776	Oprava a doplnění PVC po výměně zárubní	kus	36,00000	282,00	10 152,00
		2.NP : 16		16,00000		
		3.NP : 15		15,00000		
		4.NP : 5		5,00000		

54	776491113	Podlaha lepení plast lišty soklové, vč. doávky lišty s podžlábkem	m	551,50000	122,50	67 558,75
----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

55	28412245	Podlahovina PVC tl. 2,0 mm (cena dorozpočtu 450,-/m2)	m2	646,09200	450,00	290 741,40
		538,41*1,2		646,09200		

56	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	1,21000	5 452,25	6 597,22
----	-----------	--	---	---------	----------	----------

Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot			205 745,08
-----------------	--	-------------------------------------	--	--	-------------------

57	777531025	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.5 mm, s výztužnými vlákny	m2	538,41000	331,00	178 213,71
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

58	777553010	Penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	538,41000	46,79	25 192,20
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

59	998777203	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	1,15000	2 034,06	2 339,17
----	-----------	---	---	---------	----------	----------

Díl: 781		Obklady keramické			170 792,37
-----------------	--	--------------------------	--	--	-------------------

60	781101111	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	104,78000	163,50	17 131,53
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

61	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	104,78000	28,50	2 986,23
----	-----------	--------------------------------	----	-----------	-------	----------

62	781111121	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	108,00000	42,10	4 546,80
		36*3		108,00000		

63	781415016	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm	m2	104,78000	742,00	77 746,76
		104,78		104,78000		

64	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	104,78000	35,20	3 688,26
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

65	781419711	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	104,78000	49,60	5 197,09
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

66	781415013	Obklad pórovinový dle zadavatele(cena do rozpočtu 300,- Kč/m2)	m2	120,49700	300,00	36 149,10
		104,78*1,15		120,49700		

67	5537080026	Lišta k obkladům nerezová	m	106,90000	58,80	6 285,72
		36*3-1,1		106,90000		

68	58591547.A	Směs zdci a omítková univerzální CEMIX 001 bal.	T	3,45774	3 800,00	13 139,41
		104,78*0,015*2,2		3,45774		

69	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	2,35000	1 668,71	3 921,47
----	-----------	--	---	---------	----------	----------

Díl: 783		Nátěry			284 305,33
-----------------	--	---------------	--	--	-------------------

70	783212100	Nátěr olejový kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	102,63700	159,50	16 370,60
		zárubně : 62*0,8*1,97		97,71200		

Položkový rozpočet

S:	26/2023	Kaplice internát
O:	01	Kaplice internát 2-4.NP
R:	01	Kaplice internát 2-4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,25*1,97*2		4,92500		
71	783801811	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2	631,71000	44,89	28 357,46
		3.NP : 6*20+39,32		159,32000		
		4.NP : 17*20+59,84+38,51+34,04		472,39000		
72	783801812	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	2 074,36000	24,20	50 199,51
73	783812100	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email	m2	509,08000	372,00	189 377,76
Díl: 784		Malby				167 943,93
74	784121201	Penetrace podkladu barvou JUB, Bio vápenná, 1 x	m2	2 289,00000	17,29	39 576,81
		3-4.NP : 2189		2 189,00000		
		2.NP : 100		100,00000		
75	784122112	Malba vápenná JUB, Bio, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	2 289,00000	56,08	128 367,12
Díl: 787		Zasklívání				2 280,22
76	787700802	Vysklívání výkladců skla plochého o pl. do 3 m2	m2	15,26250	149,40	2 280,22
		delicí stěny s nadsvětlíkem : 3*1,85*2,75		15,26250		
Díl: 799		Ostatní				31 200,00
77	799-1	Připomocné stavební práce pro TZB,vč.dodávky materiálu	hod	100,00000	312,00	31 200,00
Díl: M21		Elektromontáže				679 260,94
78	M21	Elektromontáže polož.rozpočet v příloze	kus	1,00000	679 260,94	679 260,94
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				109 473,02
79	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	53,40069	226,00	12 068,56
80	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	801,01040	18,60	14 898,79
81	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	53,40069	128,51	6 862,52
82	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	53,40069	350,00	18 690,24
83	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	106,80139	318,01	33 963,91
84	979990107	Poplatek za uložení suti - směr beton, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	53,40069	430,50	22 989,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				57 239,44
85	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	57 239,44	57 239,44
Díl: ON		Ostatní náklady				12 077,38
86	ON-1	Zakrytí podlah OSB deskou	m2	98,35000	122,80	12 077,38
		místn.4.34 a 4.35 : 38,51+59,84		98,35000		
Celkem						5 197 000,00

Poznámky uchazeče k zadání